AS\1/AN, fasc. 5123, Note Petri de Locha 1360-1376, fol. 14v. 

1245. 1360,avgust22.Čedad 

... presentibus ... presbitero Frisano de Plezio ... Jacobus quondam Leonardi 
Ribis ... priznava, da je dobil ... ab Henrico scriba capitanei Tulmini pro 
domino comite Goricie de 45 marchis denariorum Aquilegensium . . . de dampno 
dato eidem Jacobo tune temporis castellano de Plezio empto a monasterio 
Rosacense per supradictum dominum comitem seu Heinrichum eius vice et 
nomme ... 

ASU/AN, fasc. 685, Note Marci notarii de Civitate 1360, suh dalo. 

1246. 1360, oktober 29. Videm 

... ibique ... presbiter Waygandus de Liechtenuald, Aquilegensis diocesis ... 
sprejme razsodbo v sporu s samostanom v Kosta11jevici zaradi župniie ... Sancti 
Rudperti prope Sauuam ... 

ASU/AN, fasc. 5123, Note Petri de Locha 1360-1376, fol. 23v. 

1247. 1360, oktober 29. Videm 

... ibique ... presbiter Waygandus de Liechtenuald, Aquilegensis diocesis ... 
imemtie za svoie prokurato,_je ... dominos Johannem de Tyuer archidiaconum 
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Carniole et Marchie, presbiterum W oricum perpetuum vicarium plebis Sancti 
Rudperti de Landstrost et presbiterum Nicolaum de Monparisio ... v svojem 
sporu s samostanom v Kostanjevici. 

ASU/AN, fasc. 5123, Note Prtri de Locha 1360-1376, fol. 24. 

1248. 1361, marec 13. Videm 

... presentibus ... Gregorio filio Gregorii de Gombitz, Johanne nato condam 
Johannis de Cormono, Michaele condam Michaelis de Playburga et Maynardo 
nato Gostisse de Logatz, omnibus presbiteris Aquilegensis diocesis, so bili 
priče, ko je patriarh Ludvik podelieval ni žic redove . ... 

ASll/AN, fasc. 5124, Notr Gandioli scribe Ludo>ici patriarche 1361-1363, fol. 4v. 

1249. 1361, junij 30. Čedad 

Magistri Viuiani physici 

. . . actum in Civitate Austrie in viridario dom o rum habitantie infrascripti 
magistri Viuiani, presentibus Henrico de Pauer de Loch, Gayselbrechto dieto 
Coliens de Laybaco, Jorio de Loch, Nicolao famulo meo condam Dominici de 
Mugla, Tadeo apotecario de Civitate. Nobilis vir dominus Nicolaus condam 
Henrici judicis de Lach ac providus vir dominus Matheus de Modo canonicus 
Aquilegensis et Civitatensis et quilibet eorum in solidum et se principaliter 
obligando fidem et testimonium promiserunt et stent dare et soluere domino 
magistro Viuiano physico habitanti in Civitate Austrie viginti sex florenos 
boni auri et iusti ponderis hinc ad proximum diem sancti Jacobi, et hoc quod 
dictus magister Viuianus debet ire ad Guorzach in Carniola ad medendum 
vxorem ipsius domini Nicolai et ibi stare per octo dies et ipsam providere et 
medere bona fide. Et si contigerit secundum quod per ipsum poterit prouideri et 
contingerit quod dictus magister Viuianus caperetur super itinere causa eundo 
quam redeundo ac stando, vel deperdaretur, promittit juratus corporaliter ad 
sancta dei euangelia ipsum conservare et releuare absque dampno et expensis 
cum obligatione omnium suorum bon onim, presentium et futurorum ... 

Conservacio. Item eo die, loco et testibus. Supradictus dominus Nicolaus et 
predicti Heinricus Pauer, Gayselbrecht et Jurius fidem et testimonium jurati et 
quilibet eorum in solidum promiserunt et steterunt dictum dominum Matheum 
conservare et relevare penitus sine dampno et de dampno et expensis credere 
sol o largo verbo dieti domini Mathei sine sciencia vel alia probatione ... 

ASII/AN, fasc. 685. Note Marci notarii de Ci>itate 1361, suh dato. 

1250. 1362, april 2. Videm 

... presentibus ... Petro nato con dam Clementis de Methlica, Hermann o condam 
Pertholdi de Sager et Nicolao condam Martini de Podloch omnibus dyaconis 
Aquilegensis diocesis ... 

ASII/AN, fasc. 512/4, Notr Gamtioli scrihe Ludo>ici patriarchr 1361-1363, fol. 4v. 
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1251. 1363,avgustll.Čedad 

Patriarh Ludvik podeljuje ... Johanni nato quondam nobilis Bernardi de Stayn 
presbitero Aquilegensis diocesis ... plebem Sancti Laurencii ... kamor nuj ga 
umestita župnika župnij ... in Furnii; ... in Linth ... 

ASU/AN, fasc. 5124, Note Gandioli scribe Ludovici patriarclw 1361-1363, fol. 6. 

1252. 1363, s. d. 

Formular s.d.: ... Ludouicus ... patriarcha ... Ker se je ecclesia seu plebes sancte 
Marie de Tyuer nostre Aquilegensis diocesis ... izpraznila, piše patriarh v tej zadevi 
... archidiacono nostro Carniole et Marchie ac ... plebano plebis Albe ecclesie ... 

ASU/AN, fasc. 5124, Note Gandioli scribe Ludovici patriarche 1361-1363, fol. 18. 

1253. 1363, s. d. 

Licencia eligendi confessorem,formular 

... priorisse ... monialibus et conventui monasterii vallis sancte Marie m 
Mechelsteten [ sic] ... 

ASU/AN, fasc. 5124, Note Gandioli scribe Ludovici patriarche 1361-1363, fol. 19. 
Reg.: APA, pag. 211. 

1254. 1363 [?], s. d. 

Patriarh Ludvik ... L. de [prazno] presbitero Aquilegensis diocesis. Cum itaque 
magnificus Hermannus spectabilis comes Cilie amicus et filius noster in 
Christo carissimus te ad ecclesiam seu capellam sancti Georgii in Gutendorf ... 
presentavit ... ga patriarh potrjuje. 

ASU/AN, fasc. 5124, Note Gandioli scrihe Ludovici patriarche 1361-1363, fol. Iv. 
Reg.: APA, pag. 210. (1261 1) 

1255. 1363 [?], s. d. 

Formula confirmationis[?] capelle. 

Nos Ludouicus ... patriarcha ... ki so mu A. priorissa, sorores ... monasterii 
vallis sancte Marie in Michelsteten .. .prezentirale duhovnika za capellam 
Sancti Georgii prope dictum monasterium ... do katere ima samostan 
patronatsko pravico, ... dilecto filio ... in Woditz plebano ...